
 
 

 

 

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università; 

VISTO il “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”; 

VISTI i “fondi MUR piano orientamento e tutorato – POT”; 

VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/27-07-2021/108) e del Consiglio d’Amministrazione 

(CDA/29-07-2021/352) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo per 

il sostegno dei giovani e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative – 

assegnazione 2020 – relativamente alle attività dell’a. a. 2021/2022; 

VISTE le proposte, formulate dai Presidenti dei Corsi di studio incardinati presso il Dipartimento di 

attivazione di assegni di tutorato, per l’a. a. 2021/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore, Repertorio 86/2021 con il quale si approvava la pubblicazione dei 

Bandi TUT01bis e TUT02bis per la selezione degli studenti per l’attribuzione degli assegni di 

tutorato e per attività didattico-integrative nei Corsi di studio del Dipartimento a. a. 2021/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore, Repertorio 83/2021 con il quale si approva la ri emissione del 

Bando TUT03 per l’attribuzione di assegni di tutorato POT; 

CONSIDERATO che in data 15 novembre 2021 sono scaduti i Bandi TUT01bis e TUT02bis per 

l’attribuzione degli assegni per l’attività di tutorato e attività didattico-integrative a. a. 2021/2022; 

CONSIDERATO che in data 05 novembre 2021 è scaduto il bando TUT03 per l’attribuzione degli 

assegni di tutorato POT; 

VISTO il Decreto del Direttore n°101/2021 del 24 novembre 2021, con quale veniva nominata la 

commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del giorno 09 dicembre 2021 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere; 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione 
mediante procedura di valutazione comparativa per l’attribuzione degli assegni di tutorato e per 
attività didattico-integrative nei Corsi di studio del Dipartimento, a. a. 2021/2022: 
 





 
 

 

N°. 1 TUTORATO PER ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO RELATIVO A 

MATERIE DEL S.S.D. IUS/07 (DIRITTO DEL LAVORO, DIRITTO SINDACALE, E RELATIVI TAF D) 

 COGNOME E NOME CV CULTURA D’AREA ATTITUDINE TOTALE 

1 DETOMI ROSSANA 14 43 23 80 

 

N°. 1 TUTORATO – PER ATTIVITÀ DIDATTICO – INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO, RELATIVO 

A MATERIE DEL S.S.D. IUS/19 – IUS/20 (STORIA DEL DIRITTO ITALIANO, FILOSOFIA DEL DIRITTO. LOGICA, 

ARGOMENTAZIONE E INFORMATICA GIURIDICHE E REATIVI TAF D) 

 COGNOME E NOME CV CULTURA D’AREA COLLOQUIO TOTALE 

1 ANNA MAIO 10 35 20 65 

 

Risultano pertanto vincitori: 

N°. 1 Tutorato per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero relativo a materie del S.S.D. 

IUS/07 (diritto del Lavoro, diritto sindacale, e relativi TAF D): 

Dott.ssa Rossana Detomi 

 

N°. 1 Tutorato – per attività didattico – integrative, propedeutiche e di recupero, relativo a materie del 

S.S.D. ius/19 – ius/20 (storia del diritto italiano, filosofia del diritto. logica, argomentazione e informatica 

giuridiche e relativi TAF D): 

Dott.ssa Anna Maio 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile 

 

          Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Giovanni Francesco Basini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma,  
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del Dlgs 82/2005 e s.m.i. 


		2021-12-14T12:30:28+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




